
Vila do Bispo e Raposeira - dom wiejski

 790 000 €
 (EUR €)

1
soverom

1
Badene

94
Powierzchnia (m²)

38750
Land areal (m²)

Gospodarstwo rolne w Vila do Bispo (Praia da Barriga)
Przyjdź i odkryj ten cud w Parku Przyrody.

O dużej powierzchni 38750 m2 ziemi, gospodarstwo to ma odpowiednio udokumentowaną 
powierzchnię 94 m2. Do wykończenia pozostała niewielka rozbudowa, a do naprawy część dachu, 
którą będzie musiał dokończyć przyszły właściciel.

Z rozległym płaskim terenem, idealnym dla rolnictwa, do którego dwie studnie z indywidualnymi 
pompami, za pomocą zbiornika o pojemności 12 500 litrów, wystarczają na około 1 rok pomocy 
mieszkaniowej.

Mieszkanie posiada rustykalną kuchnię, łazienkę i sypialnię z bardzo obszernymi powierzchniami. 
Jest jeszcze jedno pomieszczenie, ale ze względu na konstrukcję dachu wymagającą pewnych 
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aranżacji, obecnie służy ono jako magazyn. Pozostawiono część kanalizacji i jej rury łączące z 
istniejącym szambem. Druga część Osiedla, która ma być jeszcze ukończona, zależy od nabywcy, 
czy skorzysta z pomysłu, czy skoryguje ten sam pomysł, ale większość materiału do wykończenia 
znajduje się już w nieruchomości.
Istnieje również mała podpora, która służy do przechowywania.

Część tego samego domu pochodzi sprzed 1951 roku, z grubymi ścianami, do których jego izolacja 
jest doskonała.

Idealny dla tych, którzy chcą żyć na łonie natury , do których odległość do plaży jest niewielka. 
Zaledwie 1,5 km od pięknych plaż Costa Vicentina.

Teren z kilkoma drzewami, co czyni tę działkę bardzo atrakcyjną, z drzewami oliwnymi, drzewami 
loquat, śliwami, sosnami, drzewami figowymi i drzewami truskawkowymi, które są w stanie 
doskonale żyć z tego, co ma do zaoferowania ziemia.

Na tym terenie znajduje się wiele płaskich terenów , idealnych na tereny rekreacyjne, a nawet dla 
zwierząt. Obszar z dużą ilością ścieżek do pięknych spacerów i z plażą w odległości spaceru, w 
obszarze długich tras na spacer w środku parku przyrody. Na idealnym wybrzeżu do surfowania, 
gdzie jest duża zamożność w tym celu.

Na posesji jest już energia elektryczna z sieci, obecnie wystarczająca do zasilania istniejącej na 
posesji.

Z niezakłóconymi widokami i niezwykle relaksującym, łatwym dostępem, mimo że jest na ziemi.

Zonas Magicas i jego agenci są dostępni, aby pomóc Ci w nabyciu tej Quinty.

Zarezerwuj wizytę już teraz.

Egenskaper
• 

• Fossa séptica

• Rok budowy: 1951
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